
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icspoltore.gov.it  

      C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

 

 

Prot. n. 5150/C27      Spoltore,  24  luglio 2018 
 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi delle classi prime di scuola primaria   
 

A.S. 2018-2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PRESO ATTO delle proposte formulate dalla Commissione incaricata di procedere alla formazione 
delle classi prime di scuola primaria  – A.S. 2018/2019; 
TENUTO CONTO dei criteri stabiliti per la formazione delle classi che prevedono: 
 

 Omogeneità tra le classi per quanto concerne il numero degli alunni e 
la proporzione tra maschi e femmine; 

 Eterogeneità all’interno delle classi attraverso la equa distribuzione 
degli alunni appartenenti alle diverse fasce di livello 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione degli elenchi delle classi prime di scuola primaria A.S. 2018/2019. 
 
Eventuali  richieste di variazione della  classe assegnata, indirizzate al Dirigente scolastico e 
adeguatamente motivate, potranno essere presentate presso gli Uffici di segreteria, dal lunedì al 
venerdì, dalle ore 11.30 alle ore 13.30  o inviate tramite mail all’indirizzo peic806007@istruzione.it  
entro e non oltre il 24 agosto 2018 e saranno esaminate dalla Commissione  formazione classi il giorno 
sabato 1 settembre 2018. 
 
Si comunica che gli elenchi dei libri di testo possono essere consultati e/o scaricati dal sito 
www.icspoltore.gov.it  oppure consultati e/o ritirati presso gli Uffici di segreteria ubicati in via 
Montesecco,33  -  Spoltore dal lunedì al venerdì, dalle ore 11.30 alle ore 13.30. 

 
 
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Prof. Bruno D’ANTEO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:peic806007@istruzione.it
http://www.icspoltore.gov.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icspoltore.gov.it  

      C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

 

 

 
   

SCUOLA PRIMARIA  - VIA BARI 

VILLA RASPA 

 

A.S. 2018/2019 

 

 

1^A 1^B 

1. BADA MARIA 
2. BARONE LORENZO 
3. BERTINI PAOLA 
4. CAMPLONE LEONARDO 
5. CANTÙ BEATRICE 
6. CHIAVAROLI TOMMASO 
7. CIOFANI AURORA 
8. D’AMARIO ALESSANDRO 
9. DE SOCIO LUCIO COSTANTINO 
10. GIGLIO ISAK 
11. GIULIANI ISABELLA 
12. LIZZA BEATRICE 
13. MENGHI ISIDE 
14. PALADINO KABIRIA 
15. PIERFELICE EMMA 
16. POMPONIO FRANCESCO 
17. QUATTRINI LUCREZIA 
18. RAPATTONI ZENO 
19. SACCHINI GIULIA 
20. SFERRELLA SIMONE 
21. ZALLA KEVIN 

1. AGATI EDOARDO 
2. ANTONUCCI ELISA 
3. BERTINI PETER 
4.BRECCO MARTINA 
5.CAVALIERE TOMMASO 
6.D’AMARIO LORENZO 
7.D’AMARIO STEFANO 
8.D’AMICO ANGELICA 
9.DE ANGELIS ARIANNA 
10. DI CESARE LUCA 
11. DI GESUALDO GAIA 
12. DIODORO LEONARDO 
13. DI PROFIO MATTIA 
14. FILIPPONE SOFIA 
15. GIANSANTE FRANCESCO 
16. GIANVITO VALERIA 
17. LEO MICAELA 
18. MICUCCI GIORGIA 
19. TRIGNANI GIORGIA 
20.  ZHENG ALINA 
21.  ZOPPO MARTA 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof. Bruno D’Anteo 
 
 
 
 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icspoltore.gov.it  

      C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 
 

 

 

 
 

SCUOLA PRIMARIA  - VIA DELLA SCUOLA  

CAPRARA 

CLASSE 1^ SEZIONE D 

 

A.S. 2018/2019 

 
 

1^D 2^D 
1. COTELLESSA JENNIFER VITTORIA 
2. CRISETTI ROBERTO 
3. DEL BIONDO PAOLO 
4. DI BERARDINO SIMONA 
5. DI FONZO BEATRICE 
6. FORCONE MANUEL 
7. GARBINO GIUSEPPE 
8. MARINO ALESSANDRO 
9. MAZZOCCHETTI MANUEL 
10.  MIRABILIO GIACOMO 
11. RIBEIRO DA SILVA BRAYAN SABATO 
 

1. CARLETTI ALESSANDRO 
2. DELLE GRAZIE IRENE 
3. GIACINTI ALLEGRA 
 

 
 
 
 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof. Bruno D’Anteo 
 
 
 


		2018-07-24T11:02:47+0000
	Bruno D'Anteo


		2018-07-24T11:03:15+0000
	Bruno D'Anteo


		2018-07-24T11:03:44+0000
	Bruno D'Anteo




